
Bosna I Hercegovina
Federacija Bosne I Hercegovine
KANTON SARAJEVO
JU Srednja tehnidka Skola grafidkih
tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa

Broj : 06-14-2 1 -1-1 88 1 12017
Ilidia, 14. 12.2017 . godine

Na osnovu dlana 1. stav 2. , a u skladu sa dlanom 70.stav L,2. i 3.,dlanom 87.stav 3. Zakonao
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH, br. 39114), Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke putem direktnog sporazuma broj: 06-14-21-1805120t6 godine od 01. 12. 2017.
godine i dlana 7. Internog Pravilnika o postupku direktnog sporzvuma JU Srednje tehnidke
Skole grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa , Skolski odbor na 37. sjednici
odrZanoj 14. 12. 2017 . godinedonosi

ODLUKU
o izboru putem direktnog sporazuma

I

Prihvata se kao najpovoljnija ponuda ponudada ,,FADZ-coMpANy,, d.o.o. IlidZa, uol.
Tuneli br. 30 llidia, identfikacioni broj: 4200359780005, PDV broj:200359780005 za
rekonstrukciju i investiciono odrzavnaje zgrade - radovi n augradnji prozora.

U

Nabavku izta(ke i. Ove Odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakonao javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114), odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114 i Internog Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU
srednj a tehnidka Skola grafidkih tehnologrj a, dizalna i multimed ije ilidza.

ilI

Vrijednost ove nabavke je 5.974,36 bez pDV-a.

ry

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici Skole
istovremeno sa upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke u
skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakonao javnim nabavkama BiH.


